BUHO

POCCHMA

SJcce Wappoxe

Soce Canepasu Xesen
DPAHLIAA

Cenexceon ne Waro kp/cyx

lWaTo O Gon $uc bopro (kpacHoe,
cyxoe)
Anwy Pose (posoBoe,

NOMYCAAAKDE]

¥ bywou Mansbex Pesepea Mayne
{kpacuoe, cyxoe)

HOBAR 3 MAHNMA

Taxa Cosmnubou Bnax (Genoe,
Cyxoe)

Hen Cosuunon Bnax Gen. n/cyx

Hep Muke Hyap kp. ey
FEPMAHIA
Muens Wakn Prcnuur (Genoe,

cyxoe)

Pucrwdr Metep Meprec Ben. n/cyx

750 Mn

750 MR

F50 MN

750 Mn

750 MR

750 MN

F50 MN

750 M

750 MR

750 MA

750 MR

1575F

21008

236aF

21008

WAMMAHCKOE U MTPUCTOE BUHO

DREAHLIMA

Mym I'pann Kopnox Bpiot (Genoe,
6pioT)

MNeppoe-Hye Npaun bpoT (Genoe,
BpioT)

NaxHbe Cenexcbon BploT

MoeT & Launou bpioTt MMnepsan
{6enoe, cyxoe) 750 Mn

MNeppoe ¥y3 Bnazod Pose
{poaosoe, BPIOT)

MNaHse Pose BpoT

MTAMMA
Nam&pycko Jmwnua Crenna Pose
{poaoeoe, NOMyCRAAXOE)

Namepycro Jxwnua Crenna Pocco
{(kpacHoe, NoAYCNAnKoE)

NamGpycko Svunua Ctenna
EhAHKD (GEN0E, MOMYCAanK0E)

MapTism AcTH

HCTMAHNMA

Kamno Brexo Kasa Bpsot (Benoe,
6pioT)

¥o3en Benwroca Kasa bplot

7S50 Mn

FS0OMN

750 MmN

751 MA

750 MN

750 Mn

750 Mn

750 MN

750 MN

750 mMN

JoO MR

750 MmN

10 100 2

131508

15200 P



Kenmymw. Koutw CeppecTop kps 750 M

Cyx

Iwepapao Yesapu Muwo Mpuowko 750 MM

Nenne Bexweuwe (Benoe, cyxoe)

WETAMHMA

Kamno Boexo TEMNpaHHnbLo 750 Mn

{kpacxoe, cyxoe)

Kamno Brexo Pesepsa (kpacHoe, 750 M

Cyxoe)

oAHOCONoO0BbIA BUCKU

WOTAAHOHA

Ineunweet $ayupepc Peseps 50 M

CHHronTod 12 net 50 M

AKEHTOLUEH 12 NET 50 MmN

ABepdenam 12 net 50 M

InennHeeT 15 neT 50 Mn

TMEHAKEST 12 NET SHCENNEHT 50 Mn

ABepnays3p 12 net 50 M

Maxannau Natn Kack 12 net 50 MN

Maxannau 12 et 50 M
B0 MN

Inewdwnon 18 net

1483 F

1g00 P

2B00F

2800F

g0 P
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1800F
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Hﬂp@m erp-l Npait
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TPAHLIMA

Nunne Gnax

POM

Taxamaxa Bnau
AOMAHWKAHCKAR PECTIYENMKA
EBpyran 1888

KYBA

Fasaxa Knyé IcnecHant

baxapnw Kapta Opo

Nunnomarvko Pesepsa
SNCKMIOIHER

NUKEP

50 MNn

50 MN

50 Mn

50 Mn

3508

3808

3802

380 P

38089

1859

G50 F

1000E

4558

Goo P

10008



CMHIONTOH 18 NET 50 MN
MPMAMIMA

Bywsawnc Cunrn MonT 50 M
KYNMAXXHMPOBAHHBIM BUCKA
LT FLAHITMR

BannaHTaiHec PalHeECT 50 MN
IMwounn Youep Enax Nled6n 50 MN
Yusac Puran 12 net 50 MN
Yueac Puran 15 net 50 M
Yusac Puran 18 net B0 MN
Poan CamoT 21 rog 50 M
IDwounn Youep Gnwo Nledtn 50 MN
Bnau Pam 50 MN
CELLA

Iwimm Bam 50 M
Masnepc Mapi 50 MA
MPNAHIMA

DsemecoM 50 MM

508

1100f

18968

goo B

TEPMAMAA

ArepMadcTep 50 M
Cambyxa 50 M/
PpyrToske NuKeps 50 MN
YEXMA

Bexeposxa OpuasmWHan 50 M
WP FLAHIMA

Beinme 50 BN
LSO FAHTHA

Manuty HO0 M
PAMLUATA

Kyantpo 50 MN
MEKCHEA

Kanya 50 M
OXKWH

BT FLAHIHA

XEeHopHEC 50 MN
AHFTHA

bupuTED 50 M

G508

11008

2952

G50 ¥

G50F



Mwemecon CTayT JnMiH

Dwemecou Bnex Bappen

BOOKA
-
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WEELLAS

ABcomor Yepuan CMoponwHa
Aﬁmnl‘.-tr OpugxmHan
Aﬁmnu.'..tr Manxua
Ascomor Numox
Aﬁcnnljﬂ' Mpywa
Agcomor BaHnnua

POLCCHA

Pyccuwii Crangapr

TEKHUNA

B0 MN

50 Mn

Boo?®

830F

500 P

5008

5002

5308

5308

5308

5308
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5308

400 B
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?DHIIL'!'H e HHF‘I'IH:FII Vs
Maprens VS

Mewuweccu \’SGP'
fmmmmwﬁmmumﬁvﬂw
Hapren-: X0
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APMEHMA

ApApAT AGpHKOC
ApApAT AXTaMap 10 neT

ApApAT 5 neT

50 Mn

FoOo P

12508

Boo P

1000 B

10108

1150F

11508

Z1go P

Z480F

4558

525F

FoOF



TEKWUNA

MEKCHKA

l:.}num.a lonn 50 M 650 F
l?nuleua Bnanko 50 MN 650 P
l:_]numn An!:rcn: Penocano 50 MN 7300
l?num:ua Anvroc Mnara 50 MN 8so0P
Xoce Kyapeo AHbexo 1800 50 M 1000F
!'Iﬂ'rpnn Cunsaep 5O M1 12008
BUTTEP M HACTOMKA

MTANMA

Anepont 50 M 450 P
w 50 MA 550 P
ABCeuT 50 M 650 P
NMnABO

POCCHA

Eian 6/a 330 Mn 330 Mn 3sof
Fia.u 330 Mn 330 MN 4808

b Kanmymsko 450 M 550 P

Abb6e Bpson 330 WA 800 P




fpia 330 MmN

330 MNn
inaTex 450 M S
DPAHLUMCKEHED 450 MA ——
N
KokTeunu

A9 BONbLUOA KOMMNAHUM

Nowr Ajineng XXL
COBPEMEHHARA KNACCHKA
KyGuHckmnii Cayap
f CaHpaiz
-53:., o

IxuH-63ppu 240 Mn

1g00F
800 mMn
137"

630PF
90 M
226"

720F
260 M

720F
2680 M

B-52

630F
G0 mMn
257"

7F20¥F
60 M

750%
240 MR
68"



HerpoHu
4 Maii Tai
g.l

BE3ANKOrO/bHbIE KOKTEANK

=i Moxuro (6./3)
BE3ANIKOIMOJibHbIE HAMUTKIK
B BOKANE
?EH-I'!B{B Goxane) 250 MN
Toune (s Goane) 250 M
CnpaiT (8 Goxkane) 250 Mn
i:{m{a-.l{nral'ﬂ Goxane} 250 MN
Cmr.i‘.m 250 Mn

250 Mn

Mopc KmoxBEHHbIA

NoHr AitneHp

JIevH-63ppu XL

7508
go Mn

7508
110 M1

255"

B50¥
260 M1
158"

1gool
2680 Mn
59"

Goo B
240 M

i 'I‘II'
g
Eenbiid pyccKui
Anepont LUnpwy
3HEPTETUYECKWMA HAMUTOK
Bepu 250 Mn
BEpH 449 Mn 449 Mn
Pen Bynn 250 Mn
rOPAYME HAMMTKKA
Yai FOO MN
KEHDE / COFFEE
25 MN

Scnpecco

2408

750¢
240 MR

790 ¥
0o MA

ggo P
300 M
135"




Cox Puy (B CTEXNAHHOH SYTHLNKE)
NuMOoNaA KNBcCHYeCKHA

CHEHERRDHATEIN COK/ FRESH JUICE

AnNenhCHHOBHIA
TMMOHHbIR

IpendpyToBbI

MWUHEPAJ/IbHAA BOOA

Hapzau

AOBABKW

MaTa

Men

B3bumhie cAMBKM

D PYKTOBO-OPEXDBAA CMECH

330 MR

20D M

260 Mn

200 M

wr

1001

2508

3309

Goo

5108

5108

5102

380 F

508

100 8

1z02

1208

1zo0F

400 B

AmMepurano
Narre

Kanmyymuo

BAPHLIE 3AKYCKHW

i.[upamnlm
Tll!upu?a-u-||::
DuCTAaWKM
Mm TapenKa

CoipHan Tapenka

DPYKTbI

AGnoxo

150 M 2408
J00 M 80P
200 MN 3ol
2001 320P
200T 340
001 550 P

M540/5T 10508

400/50/1B0T 22508

1001 2108
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